
I zde může
být Váš 
inzerát!

Inf. na
517 342 756N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v

10. května 2012        ročník 19        číslo 17         Zdarma

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)
Ložnice, matrace, skříně, kuchyně na míru

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku 

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

Masáže Renata Suchánková
Rekondiční, havajská, 

lávové kameny, baňkování a další
CAMBRIDGE DIET

Objednávky 607 663 350

Více na www.masaze-renata.cz

Potřebujete opravit střechu, 
omítku, plot, zavěsit poličku, 
spravit kohoutek 
nebo jiné práce?
Hodinový manžel
604 472 992

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– shrnovací dveře, těsnění oken a dveří
– PVC, plov. podlahy, korek
– opravy podlah, stěrkování

ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV

tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

K A R T Á Ř K A
774 424 100

(Dvořákova 23, Vyškov, vedle pošty)

OČNÍ AMBULANCE
MUDr. HANA HRUBÁ

Purkyňova 36, Vyškov
POLIKLINIKA U NEMOCNICE VYŠKOV

4. patro
Tel.: 517 315 542

E-mail: ocnioperaceproxima@gmail.com

(poj. VZP –111, ZPMV –211, ČPZP –
205, OZP – 207, RBP ZP – 213)

NOVĚ: 
APLIKACE KONTAKTNÍCH ČOČEK

STÁLE PŘIJÍMÁME
NOVÉ PACIENTY

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Relaxační studio Slunečnice

nabízí:

– ULTRAZVUKOVÁ LIPOLÝZA – KAVITACE
– INJEKČNÍ LIPOLÝZA
– LÉČBA A ODSTRANĚNÍ CELULITIDY

Jana GREPLOVÁ
tel.: 725 667 553

www.centrumslunecnice.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

MONTOPS VYŠKOV
nabízí ještě volnou kapacitu na
TOPENÁŘSKÉ PRÁCE
Tel.: 603 533 836, p. Tangel

TRVAL E  
ZHUBNOUT

KRYOLIPOLÝZA
• Bezbolestná liposukce zmrazením 

tukových buněk • Trvalý úbytek 
přebytečného tuku po jednom ošetření
20–40 % (břicho, boky, stehna…) •

VACUPRESS
• Podtlaková relaxační masáž •
Formování a zeštíhlení postavy •
Odstranění celulitidy • Zpevnění
pokožky • Lymfatická drenáž •

Lifting obličeje •
Tel.: 734 895 183

www.facebook.com/bodystudioPS
BODY STUDIO Petra Šafářová, 

Dvořákova 23, Vyškov
(budova České pošty – boční vchod)

na dámskou italskou
módu podnikové prodejny

při koupi 5 kusů a více

MIMOSKA cz, s. r. o., Brněnská 469, VYŠKOV
Otevírací doba: ÚT: 9–18, ST: 15–18, PÁ: 15–18, SO: 9–12

SLEVY od 15. 5. do 2. 6.

50% sleva

70% sleva

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová letní nabídka:
Plavky dvojdílné 590 Kč, plavky celkové 390 Kč,

plavky pánské 250 Kč, polokošile pánské 250 Kč, 
¾ rifle 390 Kč, ¾ plátěné kalhoty 350 Kč, 

¾ strečové tepláky 220 Kč, plátěné kalhoty 390 Kč.

Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod. So 9–11 hod.

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

PŘÍSADY – majoránka, kedlubny, salát,celer, květák,

brokolice, zelí, kapusta, okurky, paprika, rajče, rajče cherry…

Česká jablka – cena od 15,90 Kč

Med – 4 druhy, cena od 99 Kč

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!


